
UCHWAŁA NR XVII/16/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr 1 i Żłobka Miejskiego nr 3 w Żarach 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/91/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
statutu Żłobka Miejskiego nr 1 w Żarach w § 12 załącznika do uchwały po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Kalendarium, o którym mowa w ust. 4 nie ma zastosowania do naboru dzieci do żłobka na rok 
szkolny 2020/2021. Termin rozpoczęcia i zakończenia tego naboru ustala dyrektor żłobka w uzgodnieniu 
z Burmistrzem Miasta Żary.”. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/92/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
statutu Żłobka Miejskiego nr 3 w Żarach w § 12 załącznika do uchwały po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Kalendarium, o którym mowa w ust. 4 nie ma zastosowania do naboru dzieci do żłobka na rok 
szkolny 2020/2021. Termin rozpoczęcia i zakończenia tego naboru ustala dyrektor żłobka w uzgodnieniu 
z Burmistrzem Miasta Żary.”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie  
1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 667D81B1-A51F-4B99-BB19-027F4A488337. Uchwalony Strona 1




